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Formy zajęć
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Forma zaliczenia

Ćwiczenia 15 1 - - Zaliczenie na 
ocenę

Cel przedmiotu
[1] zapoznanie studentów ze specyfiką brzmienia muzyki jazzowej; [2] poznanie zasobów dźwiękowych muzyki

jazzowej; [3] kształtowanie umiejętności analizowania problemów i zjawisk

harmonicznych na przykładzie ewolucji jazzu (style, koncepcje, kompozycje, przedstawiciele). [4] praktyczne

przygotowanie do realizacji poznanych zasad w fakturze fortepianowej.

Wymagania wstępne
Zaliczenie przedmiotu w semestrze pierwszym.

Zakres tematyczny
Kontynuacja:

[6] akordy zastępcze (substytuty); [7] forma i harmonia bluesa; [8] forma i harmonia Rhythm Changes; [9] analiza solowych partii improwizowanych; [10]

analiza warstwy harmonicznej wybranych kompozycji; [11] kadencje zwodnicze i techniki reharmonizacji

Metody kształcenia
Wykład, dyskusja, ćwiczenia praktyczne w postaci analizy przykładów z literatury muzycznej, zadania pisemne.

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Posiada znajomość elementów dzieła muzycznego, ich wzajemnej relacji oraz wzorców budowy formalnej w 
stopniu zaawansowanym; Posiada znajomość terminologii z zakresu nauki o muzyce w stopniu 
podstawowym i znajomość terminologii właściwej dla programu kształcenia studiów w stopniu 
zaawansowanym; Posiada wiedzę umożliwiającą docieranie do niezbędnych informacji (książki, nagrania, 
materiały nutowe, Internet), ich analizowanie i interpretowanie we właściwy sposób Posiada podstawowe 
wiadomości w zakresie praktycznego zastosowania wiedzy o harmonii i zdolność analizowania pod tym 
kątem wykonywanego repertuaru; Dysponuje umiejętnościami potrzebnymi do tworzenia i realizowania 
własnych koncepcji artystycznych. 
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Ćwiczenia

Warunki zaliczenia
Zaliczenie z oceną z ćwiczeń na podstawie kolokwium semestralnego i przedstawionych pisemnych prac domowych.
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